ההיפך הוא הנכון, בית משפט השלום היה מחויב

להידרש לנושא העיקול שהטילה רשות המיסים, הן מן הטעם שעיקול זה מטיל מגבלה חוקית על השבתו של הכסף לידי
המבקש, והן מן הטעם שעל-פי הסכמת הצדדים, הסדרת העיקול היא תנאי להשבתו של הכסף. בהקשר זה ראוי לציין,
כי סעיף 34 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט-1969, מסמיך את בית המשפט להורות,

כי דבר מה שנתפס על-ידי המשטרה "יימסר לתובע הזכות או לאדם פלוני, או שינהגו בו אחרת כפי שיורה בית המשפט -
הכל בתנאים שייקבעו בצו". מובן, כי סעיף 34 הנ"ל מסמיך את בית המשפט לדון, במסגרת בקשה להחזרת תפוס, גם

בעניינם של נכסים תפוסים שהוטל עליהם עיקול ולתת לגביהם הוראות (השוו, בש"פ 5999/12 בנימין נ' משטרת ישראל
.((29.8.2012)